
ASMKS 04/2019 

Český telekomunikační úřad 1 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. ASMKS 04/2019 

 
 

uzavřená na základě 
 

Rámcové smlouvy o poskytování služeb technické podpory provozu a údržby 
Automatizovaného systému monitorování kmitočtového spektra (ASMKS) ze dne 6. října 2009 ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 4. 2013 
 
 
Smluvní strany: 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 
se sídlem:  Sokolovská 219/58, Praha 9 
poštovní adresa:   pošt. přihrádka 02, 225 02  Praha 025 
IČO:   701 06 975 
DIČ:   CZ70106975 (ČTÚ je osobou identifikovanou k dani)  
zastoupený:   Ing. Mgr. Jaromírem Novákem 
  předsedou Rady Českého telekomunikačního úřadu 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu:   xxxxxx/xxxx 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 
se sídlem:  Evropská 2590/33c, Hadovka Office Park, 160 00  Praha 6 
IČO: 629 06 127 
DIČ: CZ62906127  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34376 
zastoupená:  Ing. Pavlem Šalandou 
 jednatelem 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx. 
Číslo účtu:  xxxxxx/xxxx 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
 

uzavírají po vzájemné dohodě následující prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

§ 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb technické 
podpory provozu a údržby Automatizovaného systému monitorování kmitočtového spektra 
(ASMKS) ze dne 6. října 2009 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 4. 2013 (dále jen „Rámcová 
smlouva“), podle § 1 odst. 4 a § 2 odst. 4 Rámcové smlouvy tuto Smlouvu na zajištění 
plánované údržby a technické podpory provozu SW R&S ARGUS.  

2. Smluvní strany konstatují, že veškeré závazkové vztahy, právní poměry, práva a povinnosti z 
této Smlouvy a na jejím základě vzniklé, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“). 



ASMKS 04/2019 

Český telekomunikační úřad 2 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

3. V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a Rámcové smlouvy se práva a povinnosti 
smluvních stran řídí ustanoveními této Smlouvy, která jsou ve vztahu k Rámcové smlouvě 
speciální.  

§ 2 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je na straně jedné závazek Zhotovitele provést pro 
Objednatele činností plánované údržby a technické podpory provozu SW R&S ARGUS dle 
§ 2 odst. 2.1 a odst. 2.4 Rámcové smlouvy na stanicích začleněných do ASMKS a na straně 
druhé závazek Objednatele uhradit Zhotoviteli za řádně a včas provedené činnosti dle 
podmínek stanovených touto Smlouvou sjednanou cenu dle § 5 této Smlouvy. 

2. Předmět plnění spočívá v níže uvedených činnostech Zhotovitele: 

2.1 pokračování přechodu SW R&S ARGUS z verze 5.4.1 na verzi 6.1 (včetně 
RAMON Mobile Locator) v návaznosti na připravenost IT na straně Objednatele, 
uvedení do provozu a zaškolení na stanovištích Objednatele, 

2.2 plánovaná údržba a technická podpora provozu SW R&S ARGUS, 

2.3 dodávka a instalace opravných balíčků, 

2.4 řešení nestandardních stavů souvisejících s provozem SW R&S ARGUS, 

2.5 konzultace a telefonická podpora Objednatele, 

2.6 instalace a konfigurace SW podle potřeb provozu ASMKS, 

2.7 zajištění dostupnosti a instalace aktuálních verzí SW R&S ARGUS (včetně 
RAMON Mobile Locator) dostupných do 31. 12. 2019. 

3. Seznam stanic, na kterých bude prováděna plánovaná údržba a technická podpora SW R&S 
ARGUS (včetně RAMON Mobile Locator) dle odstavce 2 je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

§ 3 
Místo plnění 

Místem plnění jsou pracoviště a monitorovací stanice Objednatele uvedená v Příloze č. 1 
a v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

§ 4 
Termíny plnění 

Plnění vymezené v § 2 této Smlouvy bude poskytnuto v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019. 

§ 5 
Cena a platební podmínky 

1. Celková maximální cena za předmět plnění v rozsahu § 2 této Smlouvy dle cenové kalkulace 
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy činí: 

Celková maximální cena bez DPH: 6 909 980,00 Kč  

DPH 21%: 1 451 095,80 Kč 

Celková maximální cena včetně DPH: 8 361 075,80 Kč.  

2. K cenám bez DPH je připočtena DPH v aktuální výši dle platných právních předpisů. 

3. Objednatel a Poskytovatel se ve vazbě na § 2 této Smlouvy dohodli na následujících 
platebních podmínkách:  



ASMKS 04/2019 

Český telekomunikační úřad 3 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

Za plnění poskytnuté dle § 2 odst. 2 této Smlouvy v termínu do 30. 6. 2019 bude na základě 
faktury/daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem a doručené Objednateli nejpozději 
30.6.2019 uhrazena první část ceny. 

Za plnění poskytnuté dle § 2 odst. 2 této Smlouvy v termínu od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 
bude na základě faktury/daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem a doručené 
Objednateli nejpozději 12. 12. 2019 uhrazena druhá část ceny. 

4. Faktura za plnění bude vystavena na základě předaného potvrzení o zajištění údržby 
a servisní podpory Zhotovitele v rozsahu dle § 2 této Smlouvy pro období dle § 4 této Smlouvy.   

5. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a údaje podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle předchozích dvou odstavců nebo 
bude faktura v rozporu s přílohami, je Objednatel oprávněn ji vrátit se zdůvodněním 
Poskytovateli k doplnění. V takovém případě začne Objednateli běžet nová lhůta splatnosti 
faktury doručením opravené faktury Objednateli.  

7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury Poskytovatelem Objednateli. V případě 
doručení faktury Objednateli po 12. 12. 2019 se splatnost takové faktury prodlužuje o 90 dnů. 

§ 6 
Dodací podmínky, předání a převzetí plnění 

1. O provedených činnostech plánované údržby a technické podpory provozu SW R&S ARGUS 
bude sepsán protokol o předání a převzetí provedených činností. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla se v případech neupravených touto 
Smlouvou řídí Rámcovou smlouvou, zejména § 5, § 8 a § 9 Rámcové smlouvy.  

3. V ostatním se dodací podmínky, předání a převzetí plnění řídí Rámcovou smlouvou, zejména 
§ 10 Rámcové smlouvy.  

§ 7 
Vyšší moc 

Vyloučení odpovědnosti a zproštění závazků v důsledku vyšší moci se řídí § 12 Rámcové smlouvy.  

§ 8 
Kontaktní (oprávněné) osoby 

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami ve věcech této Smlouvy bude probíhat 
prostřednictvím kontaktních (oprávněných) osob (dále jen „kontaktní osoby“), jejichž 
oprávnění jednat v dané věci je určeno s odkazem na § 6 Rámcové smlouvy. 

2. Kontaktní osoby dle odstavce 1 projednávají záležitosti související s plněním, dohlížejí na 
provádění plnění dle této Smlouvy, zejména předávají a přijímají informace, podklady, jakož 
i výsledky plnění, podepisují protokol o předání a převzetí.  

3. Kontaktní osoby nejsou oprávněny ke změnám Smlouvy a k jejím doplňkům, ani k jejich 
zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu statutárním orgánem příslušné 
smluvní strany. 

4. Veškeré dokumenty mající vztah k plnění Smlouvy musí být podepsány alespoň jednou 
kontaktní osobou k tomu příslušnou za smluvní stranu podle dané oblasti a odbornosti 
(příp. jeho zástupcem), která úkon činí.  



ASMKS 04/2019 

Český telekomunikační úřad 4 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

§ 9 
Závěrečná ustanovení 

1. Další práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto Smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy, pokud je upravují, a nejsou-li upravena ani 
Rámcovou smlouvou, posuzují se dle příslušných ustanovení NOZ, příp. zákona  
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze se souhlasem obou smluvních stran 
písemnou formou, a to prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků, jinak jsou neplatné. 

3. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy, přecházejí na právní nástupce 
smluvních stran.  

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. Rozsah a obsah zveřejňovaných informací bude stanoven na 
základě dohody obou smluvních stran a jejich uveřejnění zajistí Objednatel. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy podle zákona o registru smluv. 

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, 
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy 

 
 
 
Přílohy, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Seznam stanic, na kterých bude prováděna plánovaná údržba a technická podpora 
provozu SW R&S ARGUS (včetně RAMON Mobile Locator) 

 
 
 
 
 
 V Praze dne 28.1.2019 V Praze dne 28.1.2019 
 
 
 
 
 …………………………..……………… …………………………..……………… 
 Ing. Mgr. Jaromír Novák Ing. Pavel Šalanda 
 předseda Rady jednatel 
        Českého telekomunikačního úřadu ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o.  


